
ZARZĄDZENIE NR 720/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do ustalenia zakresu robót pozostałych do wykonania w ramach budowy 
sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z zejściem z placu budowy firmy: Zakład Budowlany Robert Łukasik powołuje się komisję 
mającą na celu ustalenie zakresu robót pozostałych do wykonania w ramach umowy nr ZP.272.4.2016 w 
składzie:

1. Dariusz Chromiec - Przewodniczący Komisji,

2. Lech Kawecki – Zastępca Przewodniczącego,

3. Lech Sadowski – Sekretarz Komisji,

4. Joachim Cop – Członek,

5. Zygmunt Kurc – Członek.

§ 2. Przewodniczący Komisji organizuje pracę i prowadzi dokumentację związaną z czynnościami 
realizowanymi przez Komisję.

§ 3. Zadaniem komisji jest:

1. Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie.

2. Ustalenie zakresu robót pozostałych do wykonania w ramach umowy z Wykonawcą.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 377873C0-9629-4994-BED4-A84C34BF0E10. Podpisany Strona 1


		2018-04-16T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




